

AKTUALNOŚCI IZBY

PROGRAM MENTORINGU STUDENCKIEGO 2023
- Termin składania wniosków: 2 listopada 2023 r.,
godz. 10:00



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza opublikowała zaproszenie dla węgierskich studentów do udziału w **Programie Mentoringu Studenckiego 2023**.

Szczegółowe informacje o programie można znaleźć na stronie internetowej Izby:

<https://www.plhucc.com/news/student-mentoring-programme-2023>

Zwycięskie aplikacje zostaną opublikowane na stronie internetowej- www.plhucc.com.

Termin składania wniosków: 2 listopada 2023 r., godz. 10:00.

Projekt jest organizowany przez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą przy wsparciu Fundacji Wacława Felczaka na Węgrzech oraz przy współpracy i wsparciu innych partnerów instytucjonalnych i biznesowych.

Rejestracja do Programu Mentoringu Studenckiego 2023:

[Read More](#)

15.11.2023 15.00-16.30 How automated inspection
can improve the quality of electric vehicle battery
systems



ZAPISZ DATE!

15 listopada 2023 r. nasz jesienny cykl wydarzeń online będzie okazją do wysłuchania informacji na temat modernizacji i ulepszeń. Tematem przewodnim wydarzenia jest: *How automated inspection can improve the quality of electric vehicle battery systems*

Partnerem wydarzenia jest firma **Vitronic!**

Zarejestruj się na wydarzenie już teraz!

[Read More](#)

Śniadanie biznesowe - 03.10.2023 - Warszawa- Zdjęcia



W dniu 3 października 2023 r. w Warszawie odbyło się Śniadanie Biznesowe we współpracy z Polsko-Węgierską Izbą Gospodarczą, Ambasadą Węgier w Warszawie oraz Polską Agencją Inwestycji i Handlu PAIH.

Tematem Śniadania Biznesowego były *Inwestycje na polskim rynku - otoczenie biznesowe i perspektywy dla firm zagranicznych*. Przedstawiciele wielu firm i instytucji podzielili się swoimi poglądami i doświadczeniami.

Przygotowujemy się do kolejnego wydarzenia!

Zdjęcia z wydarzenia można zobaczyć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

PODCAST 2023 II.

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

rozpoczęła kampanię komunikacyjną mającą na celu przybliżenie zainteresowanym stronom aspektów gospodarczych, prezentując polskie środowisko biznesowe i gospodarkę kraju.

Drugi temat z naszej serii koncentruje się na logistyce i transporcie, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii transportowych w Europie Środkowo-Wschodniej.

Po więcej szczegółów zapraszamy do kliknięcia w poniższy link:

[PODCAST 2023 II.](#)

[Read More](#)

NOWOŚCI TARGOWE Z WĘGIER

AGROmashEXPO



Przypominamy o kolejnej wystawie, która odbędzie się w Centrum Kongresowo-Wystawienniczym HUNGEXPO w Budapeszcie w dniach 24-27 stycznia 2024 r.

Na **AGROmashEXPO** i **AGRARMACHINESHOW** można spotkać szeroką gamę graczy z branży, wziąć udział w profesjonalnych programach i zobaczyć najbardziej ekscytujące osiągnięcia w dziedzinie robotyki.

Aby uzyskać więcej informacji na temat wystawy, kliknij poniższy link:

[Read More](#)

Netmarketing Online Ltd.

Netmarketing Online Ltd. została założona w 2011 roku w celu świadczenia usług marketingu internetowego dla firm działających na Węgrzech. Od tego czasu stale się rozwijaliśmy, zarówno pod względem wielkości, jak i doświadczenia. Rozszerzył się również zakres naszej działalności i obszar działania. Dziś oferujemy pełne portfolio rozwiązań marketingowych online. Oferujemy naszym partnerom reklamy PPC (płatne reklamy oparte na kliknięciach) (Google Ads, Facebook, LinkedIn, TikTok), zarządzanie mediami społecznościowymi (produkcja postów i treści, grafika i kreacja), SEO (optymalizacja pod kątem wyszukiwarek), e-mail, SMS i push marketing oraz usługi tworzenia stron internetowych.

W 2022 roku rozszerzyliśmy naszą działalność za granicą. Więc teraz obsługujemy nie tylko na Węgrzech, ale także na arenie międzynarodowej.



[Read More](#)

Wzrost kar administracyjnych za wykroczenia drogowe i zmiany w procedurze wezwania do zapłaty

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza jest odpowiedzialna za dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak największej liczbie obszarów. We współpracy z naszą firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat wzrostu kar administracyjnych za ruch drogowy i zmiany w procedurze nakazu zapłaty.

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej szczegółów na temat wiadomości można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)



[Powered by Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)